PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 30/2008-PROEX

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ACADÊMICOS
PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÃO CENTRO-NORTE E VERÃO 2009.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
Considerando  os  Editais  nº  025  e  29/2008-PROEX  –  PROCESSO  DE  INSCRIÇÃO  E

SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÃO CENTRO-NORTE E VERÃO
2009;e

Considerando a análise realizada pelo grupo de avaliação das inscrições (Ata nº 010/2008-
PROEX, de 21 de novembro de 2008),

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:
1.  O  resultado  da  seleção,  na  Unioeste,  dos  candidatos  a  participarem  do  PROJETO

RONDON – OPERAÇÃO CENTRO-NORTE E VERÃO 2009, conforme a lista abaixo:

OPERAÇÃO CENTRO-NORTE  (31 de janeiro a 15 de fevereiro de 2009)
Roraima - Conjunto “A” de Ações - Município de Uiramutã
1) Alessandra Maria Basetti/Educação Física/Marechal Cândido Rondon
2) Cassiano Elisson Pereira Pinto/Odontologia/Cascavel
3) Christopher Antonio Dominicki Bertusso/Ciências Contábeis
4) Daniele Corrêa/Educação Física/Marechal Cândido Rondon
5) Danieli Cristina Scalco/Enfermagem/Cascavel
6) Fernando Kami Dell’Aringa/Enfermagem/Cascavel
7) Flávia Shizue Kohiyama/Ciência da Computação/Foz do Iguaçu
8) Francielle de Camargo Ghellere/Pedagogia/Foz do Iguaçu
9) Francielly Andressa Felipetti/Odontologia/Cascavel
10) Janice Carina Groth/Pedagogia/Foz do Iguaçu
OPERAÇÃO VERÃO 2009 (24 de janeiro a 15 de fevereiro de 2009)
Município de Japonvar - MG
1) Aline Costa Gonzalez/Ciências Biológicas/Cascavel
2) Cássia Taciana Sobanski/Engenharia Química/Toledo
3) Clovis Casagrande Junior/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
4) Cristiane Regina Melz/Letras-Alemão/Marechal Cândido Rondon
5) Elisângela Rodrigues/Ciências Biologias/Cascavel
6) Íris Cheng/Ciências Biológicas/Cascavel
7) Luiz Roberto Pereira/Economia/Cascavel
8) Magali Rozangela Stempniak/Engenharia de Pesca/Toledo
9) Priscila Sabino da Silva/Química/Toledo
10) Vanderleia Schoeninger/Engenharia Agrícola/Cascavel
Município de Cerro Azul - PR
1) Diego Domingos Justina/Engenharia Agrícola/Cascavel
2) Barbara Grace Tobaldini/Ciências Biológicas/Cascavel
3) Fabiano Scholz/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
4) Edvane de Oliveira dos Santos/Serviço Social/Toledo
5) Jonas Francisco Egewarth/Agronomia/Marechal Cândido Rondon
6) Juliane Iaczinski/Economia Doméstica/Francisco Beltrão
7) Higor Eisten Francisconi Lorin/Engenharia Agrícola/Cascavel
8) Leandro Simão do Prado/Turismo/Foz do Iguaçu
9) Daniel Betoven de Jesus/Turismo/Foz do Iguaçu
10) Mariana  Polizel/Direito/Marechal Cândido Rondon
Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 21 de novembro de 2008.

Wilson João Zonin
Pró-Reitor de Extensão

	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL Nº 30/2008-PROEX
	PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÃO CENTRO-NORTE E VERÃO 2009.